证券代码：603866 证券简称：桃李面包 公告编号：2019-024

桃李面包股份有限公司

关于续聘公司 2019 年度审计机构的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）在 2018 年度为公司提供了良好的

审计服务，客观、真实地反映了公司的财务状况和经营成果。为了保持公司外部

审计工作的稳定性和持续性，公司拟续聘华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）

为公司 2019 年度审计机构，负责公司及合并报表范围内的子公司 2019 年度财务

会计报表审计、募集资金存放与实际使用情况专项报告的鉴证、非经营性资金占

用及其他关联资金往来情况的专项说明、内部控制审计等业务，聘期一年，并授

权董事会决定其酬金。

特此公告。

桃李面包股份有限公司董事会

2019 年 3 月 20 日